
UCHWAŁA NR LXXVII/2126/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 19 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz, 1372, 1834) Rada Miasta Krakowa uchwala się co następuje: 

§ 1. Na wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa wybiera się radnego Artura Buszka. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A1BBF53-678F-4239-BF1E-2A0D10288242. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


